
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0240

Prodej pozemků pro bydlení, 1389 m2 - Čakovec
37384, Čakovec, Čakov

2 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Michal Kubát
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail:
info@prosperityre.cz

Celková plocha: 1 389 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás hezký pozemek určený k výstavbě rodinného domu, v Čakovci, okr. České
Budějovice na okraji CHKO Blanský les.
Celková plocha je 1.389 m2 s druhem pozemku zahrada a trvalý travní porost, dle současného územního plánu
částečně určených k výstavbě.
Na místě je již zhotovena základová deska a k dokončení Vámi vysněného domu lze využít projekt současného majitele
i obvodové a vnitřní zdivo, které je uloženo na pozemku. Cena za tento materiál je 1 mil. Kč.
Začátek výstavby je možný cca od jara 2024.
Elektřina již zavedena v přípojkové skříni, vodovod je k dispozici za přilehlou silnicí a je třeba řešit protlakem.
Kanalizace v obci není a nutno vybudovat ČOV.
V obci Čakov, pod kterou Čakovec patří, naleznete mateřskou školu, knihovnu nebo společenskou místnost. V případě
zájmu nás neváhejte kontaktovat.


